¶ Infector, παραγέμενος. Gloss. Phil. & Gl. Cyr. παραγέμενος, structor, infector. Infectorum vinum, quod altari offertur, aut libatur. Cath.]

INFĒRVS, a,um, inferior, infimus. Quod est infrā. ¶ Superus, a,um, quod est supra. { μην ταῦθι. οὐ πι ζαθέψ, οὐ πι ζαθάμ. GALL. Qui est en bas. ITAL. Basso. GERM. Das unten ist. HISP. Cosa baxa. ANGL. That is beneath lowe. } Plaut. in Merc. Limen superum, infētumque salve, simul autem vale. Cic. 1. Tuse. Eadēmque animo, tanquam ob oculis caliginem dispulit, ut omnia supera, infera, prima, media, ultima videremus. ¶ Inferre aves quæ dicantur, vide apud Gell. cap. 6. lib. 6. ¶ Inferum mare, Tyrrhenum, sicut superum Adriaticum: id quidem quod ex urbe Roma versùs Adriaticum eunt, fœtè semper ascendunt, contrà ab urbe ad mare Tuscum venientes descendunt. Aut certè eo quod Adriaticum mare Italiam ab Oriente alluit, Tyrrhenum ab Occidente & Meridie.

Infēri, orum: Manes, dii inferni. { ινένου schéol. οὐ κάτε, οὐ νέγρος, ινένον. GALL. Les enfers, ou ceux qui sont éns. ITAL. L'infērno, chi è nell' infērno. GER. Die vndern/die Hellenischen. HISP. Infērno, los dios del infērno. ANGL. The goddes or soules in hell. } Quod infra nos circa terræ centrum credantur habitare. Cic. pro A. Cluentio. Nunc quidem tandem illi mali mors attulit: nisi forte inepitiis ac fabulis ducimur, ut existimemus illum apud inferos impiorum supplicia perferte. Plaut. Aul. sc. 4. a. 2. Superi incēnati sint, & cēnati in inferi. Velleius, Quam habuerat apud superos magnitudinem, ad inferos detulisset.

Infētōr, & hoc inferius. { οὐ πι ζαθέψ, οὐ πι ζαθάμ. GALL. Plus bas, infētior. ITAL. Più basso, inferiore. GERM. Das bas/vnden ist. HISP. Mas baxo, inferior. ANGL. Lower. } Comparativa ab inferius. Plin. lib. 11. cap. 37. Sed palpebra quadripedibus in superiore tantum gena, volucribus in inferiore. Cicer. 1. Verr. Tu quum omnibus rebus inferior sis, hac una in re te mihi anteferi putas oportere, quod Quæstor illius fueris: ergo si superior ex te rebus esses, hanc unam ob causam accusatorem repudiari putarem oportere. Cornel. Tacit. lib. 3. Tiberius atque Augusta publico abstinere, inferius majestate sua rati, si palam lamentarentur. Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. Effugiant curas inferiora tuas, sup. Minoras. Ibid. El. g. 10. lib. 1. Trist.

Ibid. El. g. 10. lib. 1. Trist.

Si spe sint (hæc) ut sunt, inferiora tua.

Ibid. Eleg. 8. lib. 4. Nihil ita sublime est, ut non sit inferius Dæo.
Plaut. Aul. sc. I. a. 2. Etiāmne obturat inferiorem gutturem.
Infestus, comparativum, adverbii significatione. { *naturæq; GALL.*
plus bas. ITAL. *Piu basso.* GERM. *Bass vnden für.* HISP. *Mas abaxo.*
ANGL. *Lower.* { Ovid. 2. Metam.